
Zarządzenie Wewnętrzne  Nr 12/2009
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia 19 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany składu zespołu zadaniowego działającego przy Przewodniczącym Rady Miejskiej w 
Goleniowie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111) zarządza się, co następuje: 

    § 1. W Zarządzeniu Wewnętrznym Nr 38/2007 Burmistrza Gminy Goleniów z dnia 18 września 2007 r. w 
sprawie powołania zespołu zadaniowego działającego przy Przewodniczącym Rady Miejskiej w Goleniowie, 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 1.  W celu zapewnienia realizacji kompleksowej obsługi Rady Miejskiej w Goleniowie powołuje się 
zespół  zadaniowy  działający  przy  Przewodniczącym  Rady  Miejskiej  w  Goleniowie  w  następującym 
składzie:
1. Henryk Zajko – koordynator

2. Krystyna Kunert

3. Iwona Wajk-Gulczyńska.”

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracji i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Burmistrz Gminy Goleniów 

                                                                                             Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Sylwia Rudnicka


